2023年 9月

ニプロ株式会社

血液透析濾過器
「マキシフラックスⓇ」

個包装仕様・製品ラベルデザイン・住所変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、血液透析濾過器「マキシフラックスⓇ」の包装仕様・製品ラベルのデザイン・住所表記

を変更いたします。今後とも引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

個包装資材について、SDGsの観点から、アルミニウム材料削減のため、プラスチック材料基材の

透明包装に変更いたします。製品ラベルを包装仕様の変更に合わせてバーコードを印字した視認

性の高いデザインに変更いたします。また弊社本社所在地の変更に伴い住所も変更致します。

※外箱は製造販売住所表記以外の変更はございません。個包装に記載していたバーコードは、上

記のとおりラベルに印字します。また、注意事項等情報は電子添文をご確認ください。

（上記のラベル、個包装は１品番の代表例です。）

血液透析濾過器「マキシフラックスⓇ」 MFXⓇ- ecoタイプ 全品番

10月より品番毎に順次変更いたします。変更開始ロットは担当営業よりご連絡いたします。

変更理由

対象品番

変更開始時期

変更内容

 変更前 変更後

個包装

ラベル

住所 大阪市北区本庄西3丁目9番3号 大阪府摂津市千里丘新町3番26号